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Јулијана Стојковска Мерење во енергетика II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Рајна Каевска Симона Богоевска Жељко Ѓаконовиќ
Јовица Каџибанов Енергетски постројки III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Жељко Ѓаконовиќ Симона Богоевска Целе Пејоски
Јовица Каџибанов Македонски јазик и литература III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Силвана Новеска Зекије реџај Гордана Илиева
Јовица Каџибанов Хидропневматска техника III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Елена Лентиќ Рајна Каевска Силвија Мироновска
Филип Спасевски Физика II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Весна Димовска Анета Михајловска Павлина Пауновска
Филип Спасевски Термотехника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Јован Милошевски Силвија Мироновска Рајна Каевска
Филип Спасевски Хидропневматска техника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Елена Лентиќ Рајна Каевска Силвија Мироновска
Мартин Андреевски Термотехника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Јован Милошевски Силвија Мироновска Рајна Каевска
Мартин Андреевски Хидропневматска техника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Елена Лентиќ Рајна Каевска Силвија Мироновска
Мартин Андреевски Мерење во енергетика II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Рајна Каевска Симона Богоевска Жељко Ѓаконовиќ


